第１号様式（第６条関係）

    年    月    日

台東区長 殿

申請者  住  所

氏  名

電話番号

台東区子育て世帯住宅リフォーム支援制度助成金交付申請書

  台東区子育て世帯住宅リフォーム支援制度助成金交付要綱に基づく助成金を受けたいので、次のとおり申請いたし

ます。なお、東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づき、この助

成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、交付決定を

されず、交付決定を取り消されても異議のないことを誓約します。また、申請者等が暴力団員でないことを確認する

ため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。

世帯構成員

(同居予定者も

記入)

氏名 続柄 生年月日 氏名 続柄 生年月日

 本人

対象住宅

所 在 地
台東区

建て方

（☑チェックしてください）
□ 一戸建て住宅      □マンション等共同住宅

所有者 氏名  続柄

リフォーム

工事内容

予定工期 年    月    日  ～      年    月    日

対象住宅への転居予定

（転入又は転居予定の場合）
       年     月     日

助成対象工事費（消費税含まず） 円 助成金申請額 円

整理番号

助成額        円